Programme Février 2026

ROUTE : D¢part du local VCB a 09 h 00

Mercredia 13 h 30

e Dimanche 01 Fev : Parcours N° 12
e Mercredi 04 Fev : Parcours N° 05
o Dimanche 08 Fev : Parcours N° 14
e Mercredi 11 Fev : Parcours N° 15
e Dimanche 15 Fev : Parcours N° 16
e Mercredi 18 Fev : Parcours N° 17
e« Dimanche 22 Fev : Parcours N° 19
e Mercredi 25 Fev : Parcours N° 21
e VIT: départdulocal VCB

Sortie club Tous les dimanches a 9 h 00

61 kms
61 kms
62 kms
64 kms
56 kms
62 kms
63 kms
62 kms

ID Open runner
ID Open runner
ID Open runner
ID Open runner
ID Open runner
ID Open runner
ID Open runner

pvc.2

BNESYSHEESS:

ID Open runner 11229715

11229614
11229719
11236993
11229727
11247225
11229806
11229846



