

# Programme Février 2026



**ROUTE** : Départ du local VCB à 09 h 00  
Mercredi à 13 h 30

• Dimanche 01 Fev	:	Parcours N° 12	61 kms	ID Open runner 11229715
• Mercredi 04 Fev	:	Parcours N° 05	61 kms	ID Open runner 11229614
• Dimanche 08 Fev	:	Parcours N° 14	62 kms	ID Open runner 11229719
• Mercredi 11 Fev	:	Parcours N° 15	64 kms	ID Open runner 11236993
• Dimanche 15 Fev	:	Parcours N° 16	56 kms	ID Open runner 11229727
• Mercredi 18 Fev	:	Parcours N° 17	62 kms	ID Open runner 11247225
• Dimanche 22 Fev	:	Parcours N° 19	63 kms	ID Open runner 11229806
• Mercredi 25 Fev	:	Parcours N° 21	62 kms	ID Open runner 11229846

• **VTT** : départ du local VCB  
**Sortie club Tous les dimanches à 9 h 00**